
                                                                            П Р О Т О К О Л

                III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2003-2004 Р.Н.  

                         ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1 СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

17.09.2016 М.Вінниця

Стадіон  МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ / 2003-2004 Р.Н../0.762-7.50 / ФІНАЛ. 

1 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 17.5 Диканський ГМ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 18.1 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Свінцицкий Андрій 04.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 22.5 Волчанський ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ / 2005-2006 Р.Н../0.762-7.50 /

1 Зелінський Дмитро 04.06.2006 Ямпільська ДЮСШ 12.4 Волчанський ВІ

2 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.5 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 13.2 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б. .ДІВЧАТА  /2003-2004 Р.Н../0.762-7.50 / 

1 Жучковська Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 19.0 Диканський ГМ

2 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 20.0 Волчанська ВІ

3 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 20.4 Шуляк АС

4 Токмакова Ева 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 20.5 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Поліщук Маріна 21.08.2003 3ю Літинська ДЮСШ 21.4 Диканський ГМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2005-2006 Р.Н./ 

1 Кожушок Анна 29.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 9.3-9.2 2ю ВсяченковаТІ

2 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.5-9.2 2ю Москвін АГ

3 Сопін Віраніка 03.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.4-9.3 2ю Мельничук ВМ

4 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 9.3-9.3 2ю Волчанська ВІ

5 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 9.5-9.4 2ю Кузик ЮН

6 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.6-9.6 3ю Леленко ЛМ

7 Куницька Катерина 14.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0-10.0 Мельничук ВМ

8 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.9-10.3 3ю Леленко ЛМ

9 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.0 Леленко ЛМ

10 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.0 Леленко ЛМ

11 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 10.0 Зелений МІ

12 Тютенко Юлія 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.0

13 Беретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 10.1 Зелений МІ

14 Цимбалюк Яна Шаргородська ДЮСШ 10.1

15 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 10.3 Панасюк СЛ

16 Кондратюк Даша 24.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Яцко ВВ

17 Шестакова Марьяа 20.08.2005 Тиврівська ДЮСШ 10.4 Кліщ

18 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

19 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

20 Липова Марія Вінниця СДЮСШОР 10.5

21 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Голота

22 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

23 Дунець Діана 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.6 Леленко ЛМ

24 Лучицька Анастасія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

25 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 10.7 Панасюк СЛ

26 Присяжнюк Вераніка Калинівська ДЮСШ 10.7

27 Волобуєва Анна 00.00.2005 Бердичів 10.8 Кузик ЮН

28 Олійник Елізавета 24.05.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Мельничук ВМ

29 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Голота

30 Шевчук Іванна Хмельницька ДЮСШ 11.0

31 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.1 Панасюк СЛ

32 Утюк Даша 19.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

33 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.2 Леленко ЛМ



34 Яценко Юлія 20.03.2006 Бердичів 11.4 Кузик ЮН

35 Онищук Анастасія 09.04.2006 Бердичів 11.5 Кузик ЮН

36 Мазур Анна 14.06.2005 Шаргородська ДЮСШ 11.8

37 Гуменюк Влада Вінниця СДЮСШОР 11.9

38 Бакулова Анастасія Вінниця СДЮСШОР 12.2

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2005-2006 Р.Н./ 

1 Нагорняк Антон Мурованокуроловецька ДЮСШ 8.9-8.8 3ю Мороз

2 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 8.8-8.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.9-8.9 Леленко ЛМ

4 Гиренко Володимир 10.05.2005 Немирівська ДЮСШ 9.2-9.3 Глазков ВО

5 Шевчук Антон Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Андрощук Дмитро 18.09.2005 Калинівська ДЮСШ 9.4-9.4 Брик ВС

7 Сандул Богдан 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 9.3-9.4

8 Валькованний Денис 11.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.5-9.6 Москвін АГ

9 Откидач Евгеній 27.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 9.5 Сасюк АП

10 Рикало Денис 12.02.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 Хотян ВВ

11 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

12 Зелінський Дмитро Ямпільська ДЮСШ 9.8 Волчанський

13 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.9 Панасюк СЛ

14 Троценко Павло 02.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Мельничук ВМ

15 Швабський Андрій 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ

16 Кривий Максим 18.07.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 Панасюк СЛ

17 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.3 Панасюк СЛ

19 Карасевич Руслан Барська РДЮСШ "Колос" 10.4

20 Якимчук Дмитро 03.05.2005 Ямпільська ДЮСШ 10.4 Волчанський ВІ

21 Гумач Назар 14.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 10.6

22 Краснопєєв Андрій 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

23 Онищук Олександр 07.05.2005 Бердичів 10.7 Кузик ЮМ

24 Попко Ростислав 00.00.2006 Немирівська ДЮСШ 10.8 Глазков

25 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Сарафинюк ПЯ

26 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Апостол-Шаповал ІВ

27 Тищенко Павло 12.08.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

28 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Голота

29 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 12.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2003-2004 Р.Н./ 

1 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.8-13.7 3 Леленко ЛМ

2 Зеленецька Альона 03.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.0-13.8 3 Маляр ОС

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 14.3-13.8 3 Диканський ГМ

4 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.0-14.2 3 Яцко ВВ

5 Дашковська Юлія 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.3-14.4 1ю Маляр

6 Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.5-14.7 1ю Леленко ЛМ

7 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.7-14.8 1ю Мельничук ВМ

8 Липкань Наталія 15.07.2003 Літинська ДЮСШ 14.8-14.9 1ю Шуляк АС

9 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.7 1ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Куцепалова Каріна 30.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.7 1ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.1 2ю Леленко ЛМ

12 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.3 2ю Леленко ЛМ

13 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 15.3 2ю Галицький ВЙ

14 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 15.4 2ю Леленко ЛМ

15 Селезньова Даша 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 2ю Москвін АГ



16 Корнелюк Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 2ю Москвін АГ

17 Михайлишена Яна 27.12.2003 Шаргородська ДЮСШ 15.5 2ю

18 Кравчук Юлія 21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.6 2ю Дмитревський ПА

19 Онуфрійчук Ольга 12.03.2004 Мурованокуриловецька ДЮСШ 15.6 2ю Мороз ВІ

20 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.7 3ю Мельничук ВМ

21 Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.6 3ю Москвін АГ

22 Мельник Світлана 15.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.7 3ю Маляр

23 Малицька Єлизавета 19.05.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.8 3ю Сарафинюк ПЯ

24 Шалена Юлія 23.06.2004 Бердичів 16.0 3ю Кузик ЮН

25 Панченко Анастасія 28.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Москвін АГ

26 Гушевата Іванна 08.10.2004 Немирівська ДЮСШ 16.2 Глазков ВО

27 Хриплива Світлана 14.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.3 Сарафинюк ПЯ

28 Макогонюк Вікторія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.4 Апостол-Шаповал ІВ

29 Головащенко Ольга 24.09.2003 Літинська ДЮСШ 16.4 Шуляк АС

30 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Москвін АГ

31 Тіхон Анна 22.12.2004 Ладижинська ДЮСШ 16.8 Сасюк АП

32 Щербатюк Вікторія 18.05.2004 Немирівська ДЮСШ 16.9 Глазков ВО

33 Дремух Дар'я 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 15.6 Чистяк НБ

34 Малик Анна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.8 Москвін АГ

35 Гончар Іванна 15.06.2004 Бершадська РДЮСШ 17.2 Маляр ОС

36 Малишева Елізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 17.3 Москвін АГ

37 Побережняк Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 17.4 Москвін АГ

38 Гаврилюк Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 17.4 Москвін АГ

39 Мещерякова Надія 08.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.5 Яцко ВВ

40 Маковейчук Дар'я 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 17.6 Голота

41 Онуфрійчук Каріна Вінниця СДЮСШОР 17.6

42 Олексеенко Тетяна Вінниця СДЮСШОР 18.8

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2003-2004 Р.Н./  

1 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.6-12.5 1ю Леленко ЛМ

2 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.1-12.9 2ю Сарафинюк ПЯ

3 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.4-13.0 2ю Леленко ЛМ

4 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.3-13.3 3ю Леленко ЛМ

5 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 13.7-13.4 3ю Глазков ВО

6 Коровко Дмитро 05.11.2003 Немирівська ДЮСШ 14.0-14.2 3ю Глазков ВО

7 Гупало Кирило 00.00.2004 Бердичів 14.6-14.3 Кузик ЮМ

8 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ 14.5-14.6 Диканський ГМ

9 Гайсен Назар 00.00.2004 Бердичів 14.7 Кузик ЮМ

10 Свінцицкий Андрій 04.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 14.7 Волчанський ВІ

11 Волошенюк Дмитро 1210.2003 Немирівська ДЮСШ 14.8 Глазков ВО

12 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.0 Леленко ЛМ

13 Пасєка Владислав 04.01.2003 Літинська ДЮСШ 15.0 Шуляк АС

14 Островський Віталій 26.04.2003 Калинівська ДЮСШ 15.2 Брик ЛІ

15 Іщук Констянтин 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 Москвін АГ

16 Мазуркевич Артур 26.07.2004 1ю Вінниця СДЮСШОР 15.4 Апостол-Шаповал ІВ

17 Половіков Ілля 31.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 15.7 ВсяченковаТІ

18 Охрименко Олександр 25.11.2003 Бершадська РДЮСШ 15.8 Маляр ОС

19 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 15.8 Волчанський ВІ

20 Мальованний В'ячеслав 14.08.2003 Немирівська ДЮСШ 16.0 Глазков ВО

21 Кочурінський Денис 31.04.2004 Тиврівська ДЮСШ 16.0 Кліщ ОА

22 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Москвін АГ

23 Зеленюк Артем 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.3



24 Тишко Дмитро 09.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.5 Москвін АГ

25 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.6 Голота

26 Вознюк Олександр 14.06.2004 Ладижинська ДЮСШ 17.5 ВсяченковаТІ

27 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 18.0 Леленко ЛМ

28 Сівак Олексій 23.03.2004 Вінниця Інваспорт 18.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Мазур Богдан 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.5 Москвін АГ

БІГ 600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2005-2006 Р.Н./  

1 Рижавська Влада 12.04.2005 Бершадська РДЮСШ 2:21.7 Маляр ОС

2 Круць Агнесса 02.10.2006 Ладижинська ДЮСШ 2:33.1 Сасюк АП

БІГ 600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2003-2004 Р.Н./  

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:51.2 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:51.8 Чистяк НБ

3 Марківська Аліна 27.07.2003 Літинська ДЮСШ 1:51.8 Диканський ГМ

4 Беседовська Наталія 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 1:53.9 Маляр ОС

5 Мухіна Анастасія 16.04.2004 Ладижинська ДЮСШ 2:03.1 ВсяченковаТІ

6 Лукашук Наталія 22.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 2:05.0 Сарафинюк ПЯ,Михайленко Н

7 Пупко Анжеліка 21.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:05.1 Лобур ІМ

8 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:12.0

9 Грицай Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:15.4 Москвін АГ

ПК Матяш-Рибачук Олександра 14.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:37.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 600 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2005-2006 Р.Н./  

1 Верстов Дмитро 15.02.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:55.9 Сарафинюк ПЯ

2 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:06.1 Панасюк СЛ

3 Шеремет Назарій 18.10.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:06.1 Галицький ВЙ

4 Откидач Евгеній 27.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 2:15.5 Сасюк АП

БІГ 600 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2003-2004 Р.Н./ 

1 Боднарчук Вадим 06.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:46.6 Мосійчук ДВ

2 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:46.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Чорнокульський Олександр 14.02.2003 Бершадська РДЮСШ 1:50.3 Маляр ОС

4 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 1:52.0 Галицький ВЙ

5 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 1:56.9 Гаврилюк ОВ

6 Солямон Андрій 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:57.3 Мосійчук ДВ

7 Діхтярук Михайло 25.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:59.7 Лоїк ВС

8 Самсонов Андрій 16.03.2004 Ладижинська ДЮСШ 2:02.3 Сасюк АП

9 Кудлієнко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:04.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

10 Цішенко Дмитро 15.07.2004 Бершадська РДЮСШ 2:21.8 Маляр ОС

Табачковський Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:22.8 Москвін АГ

ПК Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:37.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2005-2006 Р.Н./  

1 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 51.8 2ю Кузик ЮН

2 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 54.0 3ю Леленко ЛМ

3 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 54.1 3ю Леленко ЛМ

4 Мойсеенко Ліла 09.11.2005 Ямпільська ДЮСШ 56.0 3ю Волчанська ВІ

5 Щепенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадська РДЮСШ 56.3 Маляр ОС

6 Зелінська Анастасія Хмельницька ДЮСШ 57.6 Леленко ЛМ

7 Кожушок Анна 29.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 57.8 ВсяченковаТІ

8 Липова Юлія Вінниця СДЮСШОР 57.9 Гарницька



9 Шестакова Марьяа 20.08.2005 Тиврівська ДЮСШ 59.3 Кліщ

10 Шевчук Іванна Хмельницька ДЮСШ 59.3 Леленко ЛМ

11 Лучицька Анастасія 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:00.0 Леленко ЛМ

12 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 1:00.1 Головатюк ЗО

13 Дунець Діана Хмельницька ДЮСШ 1:00.1 Леленко ЛМ

14 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 1:00.6 Панасюк СЛ

15 Кушнір Анастасія Барська РДЮСШ 1:01.3

16 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:01.5 Панасюк СЛ

17 Яценко Юлія 20.03.2006 Бердичів 1:01.8 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

18 Юрченко Наталія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.9 Голота ЛМ

19 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 1:04.3 Панасюк СЛ

20 Волобуєва Анна 00.00.2005 Бердичів 1:04.9 Кузик ЮН

21 Онищук Анастасія 09.04.2006 Бердичів 1:06.8 Кузик ЮН

БІГ 300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2003-2004 Р.Н./ 

1 Павловська Ольга 08.01.2003 Немирівська ДЮСШ 46.4 3 Глазков ВО

2 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 49.5 1ю Яцко ВВ

3 Мануілова Вікторія 26.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 49.9 1ю Маляр ОС

4 Щедрівська Вераніка 18.05.2004 РДЮСШ Козятнськ р 50.2 2ю Поліщук ОВ

5 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 51.2 2ю Мосійчук ДВ

6 Флік Марія 05.07.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 51.6 2ю Чистяк НБ

7 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 51.8 2ю Леленко ЛМ

8 Муравська Марія 07.03.2003 2ю Літинська ДЮСШ 51.9 2ю Диканський ГМ

9 Головащенко Ольга 24.09.2003 Літинська ДЮСШ 55.4 3ю Шуляк АС

10 Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 55.5 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

11 Набока Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 56.0 3ю Мазурова КО

12 Шуліпа Анастасія 23.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 56.2 Москвін АГ

13 Насулько Даша 07.07.2004 Шаргородська ДЮСШ 56.9

14 Шалена Юлія 23.06.2004 Бердичів 57.7 Кузик ЮН

15 Тіхон Анна 22.12.2004 Ладижинська ДЮСШ 58.0 Сасюк АП

16 Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.5 Москвін АГ

17 Петрик Олена 15.10.2004 Жмеринська ДЮСШ 1:02.1 Головатюк ЗО

18 Малишева Елізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.3 Москвін АГ

19 Кордюуова Ольга 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:08.1 Леленко ЛМ

20 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:09.3 Леленко ЛМ

Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

БІГ 300 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2005-2006 Р.Н./ 

1 Мазур Богдан 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 49.4

2 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 51.5 Леленко ЛМ

3 Валькованний Денис 11.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 54.6 Москвін АГ

4 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 55.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Драчук Іван 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 56.0 Мосійчук ДВ

6 Гешур Дмитро 07.12.2005 Шаргородська ДЮСШ 58.1

7 Онищук Олександр 07.05.2005 Бердичів 59.6 Гаврилюк ОВ

8 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:01.1 Панасюк СЛ

9 Боднарчук Роман 24.03.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:01.3 Мосійчук ДВ

10 Кривий Максим 18.07.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:04.6 Панасюк СЛ

11 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:08.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 300 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2003-2004 Р.Н./ 

1 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 42.0 2ю Леленко ЛМ

2 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 44.7 3ю Хотян ВВ

3 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 47.7 Постемський ВФ,Самборська МС



4 Ковтун Дмитро 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 47.9 Леленко ЛМ

5 Дормограй Олександр 13.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 49.6 ВсяченковаТІ

6 Половіков Ілля 31.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 49.7 ВсяченковаТІ

7 Ковальов Максим 26.03.2003 Калинівська ДЮСШ 49.9 Брик ЛІ

8 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 51.7 Кузик ЮМ

9 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 52.6 Леленко ЛМ

10 Гайсен Назар 00.00.2004 Бердичів 55.4 Кузик ЮМ

11 Тишко Дмитро 09.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 55.5 Москвін АГ

12 Ярмолюк Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-2 55.6 Москвін АГ

13 Цабак Олега 29.09.2004 Ладижинська ДЮСШ 56.2 ВсяченковаТІ

14 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 59.6 Волчанський ВІ

15 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 59.9 Леленко ЛМ

16 Боднарук Артем 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:00.0

17 Свірідов Нікіта 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.3 Москвін АГ

пк Роспашнюк Максим 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 45.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ+ДІВЧАТА. 

1 Хмільницька ДЮСШ 55.5

Ковтун Дмитро 15.10.2003 Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Леленко ЛМ

Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Леленко ЛМ

2 Вінниця СДЮСШОР 56.2

Несен Ілля 06.01.2003 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

Кузняк Владислав 04.11.2003 Сарафинюк ПЯ

Шевчук Поліна 19.05.2004 3ю

Глинчук Анна 11.04.2003 Яцко ВВ

3 Немирівська ДЮСШ 57.7

Кахно Артем Глазков

Коровко Дмитро Глазков

Щербатюк Вікторія Глазков

Павловська Ольга Глазков

4 Літинська ДЮСШ 58.2

Пасєка Владислав 03.02.2003 Диканський ГМ

Копняк Дмитро 10.09.2003 Диканський ГМ

Лазаренко Карина 26.03.2003 Диканський ГМ

Муравська Марія 07.03.2003 2ю Диканський ГМ

5 Хмільницька ДЮСШ-3 59.9

Кордюуова Ольга 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2003-2004 Р.Н./  

1 Жучковська Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 6:19.6 Диканський ГМ

2 Дрейчук Вікторія 07.01.2003 3ю Літинська ДЮСШ 6:22.6 Диканський ГМ

3 Поліщук Маріна 21.08.2003 3ю Літинська ДЮСШ 6:24.7 Диканський ГМ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/. / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Козловська Аліса 06.08.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШх 6.41 6.58 6.13 6.58 3ю Мороз ВІ

2 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська ДЮСШ х х 6.11 6.01 6.11 3ю

3 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 5.27 5.23 4.64 5.22 5.27 Леленко ЛМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н./ / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ольхович Катерина 26.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 7.03 6.98 7.23 6.83 7.23 2ю Дзезик ОА

2 Вечерко Христина 03.02.2003 Ладижинська ДЮСШ 6.94 7.08 6.70 6.28 7.08 2ю Сасюк АП

3 Жучковська Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 6.38 6.13 6.11 6.86 6.86 3ю Диканський ГМ

4 Чекурда Анастасія 28.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 6.51 6.10 6.55 6.39 6.55 3ю Дзезик ОА

5 Марківська Аліна 27.07.2003 Літинська ДЮСШ 6.13 6.20 5.46 6.31 6.31 3ю Диканський ГМ

6 Гусак Надія 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 5.44 5.83 5.71 5.33 5.83 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/. / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШх 7.85 х х 7.85 Мороз ВІ

2 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ6.86 6.74 7.41 7.24 7.41 Мороз ВІ

3 Гарбузюк Олексій 30.03.2005 Тульчинська ДЮСШ х 7.36 6.83 6.76 7.36 Дзезик ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н./ / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 12.71 12.42 12.75 11.70 12.75 Диканський ГМ

2 Потапов Денис 04.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.77 х 10.05 9.18 10.77 Кліщ ОА

3 Гончар Назар 16.05.2003 Ладижинська ДЮСШ 10.28 х 10.39 10.74 10.74 Сасюк АП

4 Шевчук Олександр 31.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 10.15 10.23 9.90 10.21 10.23 Дзезик ОА

5 Персюк В'ячеслав 28.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.01 9.44 9.13 9.41 10.01 Кліщ ОА

6 Салямон Богдан 25.11.2003 Шаргородська ДЮСШ 9.41 9.03 9.41

7 Скрипник Андрій 05.02.2003 Ладижинська ДЮСШ х 9.01 9.01 Сасюк АП

8 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.84 8.15 8.84 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 7.74 7.74 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Заміровський Артем 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 6.32 6.69 6.69 Кліщ ОА



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.55 3.34 3.33 х 3.55 3ю Леленко ЛМ

2 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.43 3.35 3.34 3.43 Апостол-Шаповал ІВ

3 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.12 3.04 3.01 3.12 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Онуфрійчук Ольга 12.03.2004 Мурованокуриловецька ДЮСШ4.19 3.85 х 4.08 4.19 2ю Мороз ВІ

2 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.79 х 3.86 4.04 4.04 2ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 4.00 3.62 3.71 3.69 4.00 2ю Диканський ГМ

4 Токманова Єва 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.64 3.82 3.62 3.72 3.82 2ю

5 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.70 х х 3.70 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.51 3.52 3.52 3ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ х 3.39 3.39 Шуляк АС

8 Корнелюк Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.22 2.86 3.22 Москвін АГ

9 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.15 3.15 Москвін АГ

10 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 2.93 3.08 3.08 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.57 3.40 3.21 4.40 4.40 3ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШх 4.01 4.18 х 4.18 3ю Мороз ВІ

3 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.98 х 3.74 х 3.98 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.39 х 3.31 х 3.39 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 4.54 4.14 4.52 4.71 4.71 3ю Диканський ГМ

2 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.57 х х 4.65 4.65 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 4.27 х 4.15 4.27 3ю Дмитревський ПА

4 Іщук Констянтин 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.75 4.06 4.11 4.15 4.15 3ю Москвін АГ

5 Мазур Богдан 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 4.01 3.36 4.11 х 4.11 3ю Москвін АГ

6 Мазуркевич Артур 26.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.75 3.44 3.75 Апостол-Шаповал ІВ

7 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.75 3.75 Апостол-Шаповал ІВ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів о о о о о о х х о 145 2ю Шеремет СЛ

2 Пухальський Денис 02.11.2005 Бердичів о о о о о 140 2ю Шеремет СЛ

3 Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о о 135 3ю Галицький ВЙ

4 Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о о о о о о х х х 130 3ю Шеремет СЛ

4 Кухар Владислав 29.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 130 3ю Зелінський ВА

6 Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 130 3ю Галицький ВЙ

7 Дудка Владислав 26.09.2006 Бердичів о о о о о х х х 125 Шеремет СЛ

8 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця СДЮСШОР о х х х 100

1 4 0 1 4 5 1 5 0

Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського р х х х

Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів х о х х о х х х

Пухальський Денис 02.11.2005 Бердичів о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2003-2004 Р.Н.  /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Жмур Андрій 12.06.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о 150 2ю Дмитревський ПА

2 Масло Данило 07.12.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х о 150 2ю Дмитревський ПА

3 Петрачков Олексій 07.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о 140 2ю Дмитревський ПА

3 Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 140 2ю Галицький ВЙ

3 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ о о х х х 140 2ю Диканський ГМ

6 Саліонов Владислав 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 135 3ю Зелінський ВА

6 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о х х х 135 3ю Галицький ВЙ

8 Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о х х о х х х 135 3ю Зелінський ВА

1 5 5

Жмур Андрій 12.06.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР х х х

Масло Данило 07.12.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Баюк Вераніка 18.05.2005 РДЮСШ Козятнськ р о о о х о 125 2ю Зелінський ВА

2 Мокрецова Лера 01.05.2005 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 100 Дмитревський ПА

2 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 100 Дмитревський ПА

1 3 0

Баюк Вераніка 18.05.2005 РДЮСШ Козятнськ р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2003-2004 Р.Н.  /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Козакевич Анастасія 04.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР о о о 150 2 Дмитревський ПА

2 Пилипенко Інга 24.07.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о 140 3 Дмитревський ПА

3 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х х о 140 3 Волчанська ВІ

4 Шкарбій Єльвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятнськ р о о о о о 135 1ю Галицький ВЙ

5 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х х о 135 1ю Волчанська ВІ

6 Пушкарук Олександра 22.06.2004 Бердичів о х о х х х 125 2ю Шеремет СЛ

7 Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР х о о х о о о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

8 Козеревич Діана 00.00.2003 РДЮСШ Козятнськ р о х о х о х х х 110 3ю Зелінський ВА

пк Комосюк Елізавета 18.04.2004 Вінниця СДЮСШОР о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 2

Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о х х х

Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ х х х

Шкарбій Єльвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятнськ р х х х

Пилипенко Інга 24.07.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о х х х

Козакевич Анастасія 04.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР х о х о х х о х х х

Пушкарук Олександра 22.06.2004 Бердичів о х х х


